
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 645 от 14.06.2022 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 01.03.2011 № 72 

«О перечне должностей  
муниципальной службы Администрации города»  

С целью уточнения отдельных положений муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2022 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 01.03.2011 № 72 «О перечне 
должностей муниципальной службы Администрации города» (в редакции постановления Администрации 
города Оленегорска от 19.04.2017 № 184) (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«О перечне должностей муниципальной службы Администрации муниципального округа город Оленегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области». 
1.2. В пункте 1 постановления слова «Администрации города» заменить словами «Администрации 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области». 
1.3. В пункте 1 постановления исключить слова: 
«Заместитель начальника отдела в составе комитета администрации города <*>. 
Заместитель начальника отдела в составе управления администрации города<*>.». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области: 
https://olenegorsk.gov-murman.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска. 

https://olenegorsk.gov-murman.ru/

